
ZARZĄDZENIE NR 286/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2022. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) stosownie do przepisów art. 283 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania plan audytu wewnętrznego Gminy Jaraczewo na rok 2022, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8F5C31-5AC3-4F76-A948-F41CB53170AE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


